РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	30
	»
	09
	20
	22

	№
	1039

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 15.06.2022 №610 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Юргинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Юргинского муниципального округа, Распоряжением администрации Юргинского муниципального округа от 20.09.2022 № 510-р «Об исключении имущества из реестра муниципальной собственности Юргинского муниципального округа»,  в связи с выявлением задвоенности прав муниципальной и государственной собственности:
1..Исключить из перечня автомобильных дорог постановления администрации Юргинского муниципального округа от 15.06.2022 №610 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Юргинского муниципального округа», указанные в Приложении к настоящему постановлению.
          2..Постановление подлежит опубликованию в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
         4..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству С.В. Борисова.

	Глава Юргинского
муниципального округа

         Д.К. Дадашов

Согласовано:
И.о. начальника правового управления

         И.В. Шутова

                                                                              Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  30.09.2022 № 1039

Перечень исключаемых автомобильных дорог из перечня автомобильных дорог постановления администрации Юргинского муниципального округа от 15.06.2022 №610 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Юргинского муниципального округа»

	№ п/п
	Наименование улиц
	Общая протяженность, в км
	в том числе
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	в асфа-льто-бето-нном пок-ры-тии
	в гравийно-щебеноч-ном пок-ры-тии
	Грунт-вые

	Проскоковское территориальное управление

	291
	Подъезд к д. Филоново
	1,9
	1,9

	32 240 828  001 ОП МП-291

	п. Сокольники

	295
	Подъезд к п. Сокольники
	2,0
	2,0

	32 240 828  001 ОП МП-295

	п. Заозерный

	304
	Подъезд к п. Заозерный
	2,5
	2,5

	32 240 828  001 ОП МП-304

	п. Приречье

	313
	Подъезд к п.Приречье
	1,9
	1,9

	32 240 828  001 ОП МП-313

	Итого, в км:
	8,3
	8,3